

EUSEBIO / CE. 28 DE AGOSTO DE 2018

AO PREGOEIRO (A)
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO / CE
REF.: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº N° 2018.08.09.01-PMAS-SAS

APG SOARES - ME
RUA CALIXTO MACHADO Nº 21 SALA D - AUTO, PIRES FAÇANHA - EUSEBIO - CE CEP 61.760 - 000
CNPJ Nº 27.570.053 / 0001 - 09 CGF Nº 06.655249-4
PESSOA PARA CONTATO:
FONE / FAX: 85 - 3260 - 1410
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 9 - C/C: 29143 - 9
EMAIL: gsdistribuidora2017@hotmail.com

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSÃO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSÃO
1	ACÚCAR CRISTAL BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1KG. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	SAMUKA	QUILOGRAMA	2	R\$ 3,12	TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS	R\$ 6,24	SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS
2	ARROZ BRANCO ESPECIFICAÇÕES: GRUPO: BENEFICIADO, SUBGRUPO: POLIDO, CLASSE: LONGO FINO, TIPO 1, EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G. PRODUTO UNIFORME, SEM GRÃOS QUEBRADOS, LIVRE DE INSETOS. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	KI GOSTOSO	QUILOGRAMA	2	R\$ 3,38	TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	R\$ 6,76	SEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
3	FARINHA DE MANDIOCA. ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1000G.	PINHEIRO	QUILOGRAMA	1	R\$ 4,45	QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 4,45	QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS
4	FARINHA DE MILHO FLOCADA. ESPECIFICAÇÕES: FLOCÃO DE MILHO PRÉ-COZIDO EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DE PRODUTO.	MARATÁ	UNIDADE	1	R\$ 1,89	UM REAL E OITENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1,89	UM REAL E OITENTA E NOVE CENTAVOS
5	CAFÉ TORRADO E MOÍDO. ESPECIFICAÇÕES: EMPACOTADO À VÁCUO, PURO, HOMOGÊNEO DE PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALAGEM 250G.	PURO	PACOTE	1	R\$ 4,94	QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 4,94	QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
6	FELIÃO DE CORDA. ESPECIFICAÇÕES: TIPO 1, ÚLTIMA SAFRA SEM PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS, QUEBRADOS TORRADOS E SEM SUJEIRA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: CONTENDO 1KG DO PRODUTO. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	PINHEIRO	QUILOGRAMA	2	R\$ 5,35	CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 10,70	DEZ REAIS E SETENTA CENTAVOS
7	BISCOITO DOCE. ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 400G. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	ESTRELA	PACOTE	1	R\$ 3,42	TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 3,42	TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
8	BISCOITO SALGADO. ESPECIFICAÇÕES: TIPO CREAM CRAKER, COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGET. ALAMIDO, SAL, EXTRATO DE MALTE, ACÚCAR INVERTIDO, ACÚCAR, FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTO QUÍMICO, BICARBONATO DE SÓDIO E ÁCIDULA, INTÁCIDO LÁCTIDO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, PACOTES DE 400G. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	ESTRELA	PACOTE	1	R\$ 3,95	TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 3,95	TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
9	MACARRÃO ESPAGUETE. ESPECIFICAÇÕES: A BASE DE SÊMOLA ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS, EMBALAGEM ATÓXICO EM PACOTES DE 500G.	BRANDINI	QUILOGRAMA	2	R\$ 2,09	DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS	R\$ 4,18	QUATRO REAIS E DEZOITO CENTAVOS



Distribuidora



10	SAL REFINADO. ESPECIFICAÇÕES: IODADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1000G	MAR-E-SOL	QUILOGRAMA	1	RS	0,76	SESENTA E SEIS CENTAVOS DE REAL	RS	0,76	SESENTA E SEIS CENTAVOS DE REAL
11	ÓLEO DE SOJA. ESPECIFICAÇÕES: REFINADO. EMBALAGEM PRIMÁRIA DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTEUDO 900ML DO PRODUTO.	SOYA	GARRAFA	1	RS	4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	RS	4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
12	CARNE DE CHARQUE. ESPECIFICAÇÕES: DIANTEIRA EM CUBOS, NO MÁXIMO 25% DE GORDURA SEM PONTA DE AGULHA E SEM CONSERVANTES NITRITO E NITRATO EMBALAGEM PACOTE DE 500G. REGISTRO SIF, SIE, SIM, DIPA/AMS. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MACA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. QUANDO DA ENTREGA DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	BEM BOM	PACOTE	1	RS	12,87	DOZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	RS	12,87	DOZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS
13	CARNE EM LATA 320G. ESPECIFICAÇÕES: CARNE BOVINA. CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES. MIÚDOS DE BOI. ÁGUA FÉCULA DE MANDIOCA. PROTEÍNA DE SOJA. SAL. ESPECIARIAS. ESTABILIZANTE TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO. ANTIOXIDANTE NITRITO DE SÓDIO. NÃO CONTEM GLUTEN.	ODERICH	LATA	1	RS	4,56	QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	RS	4,56	QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
14	SARDINHAS. ESPECIFICAÇÕES: SARDINHAS AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, E VISCERADO. COZIDO. IMERSO EM ÓLEO COMESTÍVEL. INGREDIENTES: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO), ÓLEO COMESTÍVEL E SAL. EMBALAGEM: LATA COM REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO, VEDADA. ISENTO DE FERRUGENS E SUBSTÂNCIAS NOCTIVAS, COM PESO LÍQUIDO DE 125G. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTE INFORMações: PESO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DA INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL.	88	UNIDADE	1	RS	2,84	DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	RS	2,84	DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
15	DOCE DE GOIABA. ESPECIFICAÇÕES: EM TABLETE À BASE DE POLPA DE GOIABA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE COM 20 UNIDADES, COM GRAMATURA TOTAL DE 500G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	FLOR DO LAR	UNIDADE	1	RS	4,42	QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	RS	4,42	QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
16	LEITE INTEGRAL EM PÓ. ENRIQUECIDO COM VITAMINAS (C, A E D) E PIROFOSFATO FÉRRICO. NÃO CONTEM GLUTEN. COMPOSIÇÃO MÉDIA. PROTEÍNA 26G, LACTOSE 38G, GORDURA 26G. EMBALAGEM: LATAS DE 400G.	ITAMBÉ	UNIDADE	1	RS	14,60	QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	RS	14,60	QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DA CESTA BÁSICA:								RS	91,46	
NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS										
QUANTIDADE ESTIMADA DE CESTAS A SER ADQUIRIDA:								1.200		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:								RS	109.752,00	
CENTO E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS										

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS - INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.08.09.01-PMAS-SAS E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

DECLARAÇÃO: ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.08.09.01-PMAS-SAS E SEUS ANEXOS.

EUSEBIO / CE. 28 DE AGOSTO DE 2018

AO PREGOEIRO (A)
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO / CE
REF.: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 2018.08.09.01-PMAS-SAS

APG SOARES - ME
RUA CALIXTO MACHADO Nº 21 SALA D - AUTO, PIRES FAÇANHA - EUSEBIO - CE CEP 61.760 - 000
CNPJ Nº 27.570.053 / 0001 - 09 CGF Nº 06.655249-4
PESSOA PARA CONTATO:
FONE / FAX: 85 - 3260 - 1410
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 2906 - 9 - C/C: 29143 - 9
EMAIL: gsdistribuidora2017@hotmail.com

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO, TRABALHO E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO, ESTADO DO CEARÁ.

ITEM (NS)	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSÃO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL. EXTENSÃO
1	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1KG. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	SAMUKA	QUILOGRAMA	2	R\$ 3,12	TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS	R\$ 6,24	SEIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS
2	ARROZ BRANCO. ESPECIFICAÇÕES: GRUPO: BENEFICIADO SUBGRUPO: POLIDO. CLASSE: LONGO PINO TIPO 1. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 1000G. PRODUTO UNIFORME, SEM GRÃOS QUEBRADOS, LIVRE DE INSETOS. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	KI GOSTOSO	QUILOGRAMA	2	R\$ 3,38	TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS	R\$ 6,76	SEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
3	FARINHA DE MANDIOCA. ESPECIFICAÇÕES: EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1000G.	PINHEIRO	QUILOGRAMA	1	R\$ 4,45	QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 4,45	QUATRO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS
4	FARINHA DE MILHO FLOCADA. ESPECIFICAÇÕES: FLOCÃO DE MILHO PRÉ-COZIDO EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTENDO 500G DE PRODUTO.	MARATÁ	UNIDADE	1	R\$ 1,89	UM REAL E OITENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 1,89	UM REAL E OITENTA E NOVE CENTAVOS
5	CAFÉ TORRADO E MOÍDO. ESPECIFICAÇÕES: EMPACOTADO A VÁCUO. PURO. HOMOGENEO DE PRIMEIRA QUALIDADE. EMBALAGEM 250G.	PURO	PACOTE	1	R\$ 4,94	QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 4,94	QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
6	FEIJÃO DE CORDA. ESPECIFICAÇÕES: TIPO 1, ÚLTIMA SAFRA, SEM PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS, QUEBRADOS TORRADOS E SE SUJEIRA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: CONTENDO 1KG DO PRODUTO. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	PINHEIRO	QUILOGRAMA	2	R\$ 5,35	CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 10,70	DEZ REAIS E SETENTA CENTAVOS
7	BISCOITO DOCE. ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 400G. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	ESTRELA	PACOTE	1	R\$ 3,42	TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 3,42	TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
8	BISCOITO SALGADO. ESPECIFICAÇÕES: TIPO CREAM CRAKER, COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, AMIDO, SAL, EXTRATO DE MALTE, AÇÚCAR INVERTIDO, AÇÚCAR, FERMENTO BIOLÓGICO, FERMENTO QUÍMICO, BICARBONATO DE SÓDIO E ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTIDO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, PACOTES DE 400G. VALIDADE NO MÍNIMO 10 MESES.	ESTRELA	PACOTE	1	R\$ 3,95	TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 3,95	TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
9	MACARRÃO ESPAGUETE. ESPECIFICAÇÕES: A BASE DE SÊMOLA ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, OVOS. EMBALAGEM ATÓXICO EM PACOTES DE 500G.	BRANDINI	QUILOGRAMA	2	R\$ 2,09	DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS	R\$ 4,18	QUATRO REAIS E DEZOITO CENTAVOS



Distribuidora



10	SAL REFINADO. ESPECIFICAÇÕES: IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1000G	MAR-E-SOL	QUILOGRAMA	1	RS	0,76	SESENTA E SEIS CENTAVOS DE REAL	RS	0,76	SESENTA E SEIS CENTAVOS DE REAL
11	ÓLEO DE SOJA. ESPECIFICAÇÕES: REFINADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA DE GARRAFA PLÁSTICA TIPO PET ATÓXICA CONTENDO 900ML DO PRODUTO.	SOYA	GARRAFA	1	RS	4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS	RS	4,88	QUATRO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS
12	CARNE DE CHARQUE. ESPECIFICAÇÕES: DIANTEIRA EM CUBOS, NO MÁXIMO 25% DE GORDURA SEM PONTA DE AGULHA E SEM CONSERVANTES NITRITO E NITRATO. EMBALAGEM PACOTE DE 500G. REGISTRO SIF, SIE, SIM, DIFOPAVMS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MACA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. QUANDO DA ENTREGA DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 90% (NOVENTA POR CENTO) DO PRAZO DE VALIDADE.	BEM BOM	PACOTE	1	RS	12,87	DOZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	RS	12,87	DOZE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS
13	CARNE EM LATA 320G. ESPECIFICAÇÕES: CARNE BOVINA, CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVES, MIÚDOS DE BOI, ÁGUA, FÉCULA DE MANDIOCA, PROTEÍNA DE SOJA, SAL, ESPECIARIAS, ESTABILIZANTE TRIPOLIFATO DE SÓDIO, ANTIOXIDANTE NITRITO DE SÓDIO. NÃO CONTEM GLUTEN.	ODERICH	LATA	1	RS	4,56	QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS	RS	4,56	QUATRO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS
14	SARDINHAS. ESPECIFICAÇÕES: SARDINHAS AO PRÓPRIO SUCO ÓLEO COMESTÍVEL, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, E VISCERADO, COZIDO, IMERSO EM ÓLEO COMESTÍVEL. INGREDIENTES: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO), ÓLEO COMESTÍVEL E SAL. EMBALAGEM: LATA COM REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO, VEDADA, ISENTO DE FERRUGENS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, COM PESO LÍQUIDO DE 125G. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTE(S) INFORMAÇÃO(S): PESO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DA INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL.	88	UNIDADE	1	RS	2,84	DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	RS	2,84	DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
15	DOCE DE GOIABA. ESPECIFICAÇÕES: EM TABLETE À BASE DE POLPA DE GOIABA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PACOTE COM 20 UNIDADES, COM GRAMATURA TOTAL DE 500G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	FLOR DO LAR	UNIDADE	1	RS	4,42	QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	RS	4,42	QUATRO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
16	LEITE INTEGRAL EM PÓ, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS (C, A E D) E FOSFATO FÉRRICO, NÃO CONTEM GLUTEN. COMPOSIÇÃO MÉDIA: PROTEÍNA 26G, LACTOSE 38G, GORDURA 26G. EMBALAGEM: LATAS DE 400G.	ITAMBÉ	UNIDADE	1	RS	14,60	QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	RS	14,60	QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

VALOR TOTAL DA CESTA BÁSICA:

NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

RS 91,46

QUANTIDADE ESTIMADA DE CESTAS A SER ADQUIRIDA:

1.200

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

CENTO E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS

RS 109.752,00

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS - INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.08.09.01-PMAS-SAS E SEUS ANEXOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

DECLARAÇÃO: ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.08.09.01-PMAS-SAS E SEUS ANEXOS.

GS Distribuidora

Arian Paulo Gomes Soares
Proprietário

A P G SOARES - ME
CNPJ: 27.510.053/0001-09
Telefone: (85) 997985381

Rua: Calixto Machado Nº21 SALA D - AUTO
Bairro: Pires Façanha, Eusebio - CE
CEP: 61.760-000
email: gsdistribuidora2017@hotmail.com